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ANGEL ALBINO CORZO EAA

Saldo InicialCuenta Contable
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Cargos del 

Periodo

1000  84,085,801.65  219,473,298.69  201,262,382.72  102,296,717.62  18,210,915.97ACTIVO

1100  66,234,794.68  216,103,987.95  201,262,382.72  81,076,399.91  14,841,605.23ACTIVO CIRCULANTE

1110  17,861,378.35  139,580,818.69  147,918,189.84  9,524,007.20 -8,337,371.15EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  560,720.87  82,764.00  2.00  643,482.87  82,762.00EFECTIVO

1112  17,300,657.48  139,498,054.69  147,918,187.84  8,880,524.33 -8,420,133.15BANCOS / TESORERÍA

1120  46,494,890.07  76,523,169.26  51,695,737.01  71,322,322.32  24,827,432.25DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  279,619.00  36,526,102.65  36,526,102.65  279,619.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  45,916,882.42  39,880,727.52  15,045,694.21  70,751,915.73  24,835,033.31DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  99,505.15  99,505.15  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  298,388.65  16,833.94  24,435.00  290,787.59 -7,601.06OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,878,526.26  0.00  1,648,455.87  230,070.39 -1,648,455.87DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  69,011.45  0.00  0.00  69,011.45  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,809,514.81  0.00  1,648,455.87  161,058.94 -1,648,455.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  17,851,006.97  3,369,310.74  0.00  21,220,317.71  3,369,310.74ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,176,455.57  3,296,911.73  0.00  14,473,367.30  3,296,911.73BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  420,000.00  0.00  0.00  420,000.00  0.00TERRENOS

1233  694,628.85  0.00  0.00  694,628.85  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  10,061,826.72  3,296,911.73  0.00  13,358,738.45  3,296,911.73CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

TESORERO

DAGOBERTO UTRILLA AYANEGUI

PRESIDENTE

LAZARO ESCALANTE LOPEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1240  17,517,645.49  72,399.01  0.00  17,590,044.50  72,399.01BIENES MUEBLES

1241  841,874.16  0.00  0.00  841,874.16  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  3,317,298.70  37,999.02  0.00  3,355,297.72  37,999.02MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  12,471,392.62  0.00  0.00  12,471,392.62  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  304,880.00  0.00  0.00  304,880.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  577,200.01  34,399.99  0.00  611,600.00  34,399.99MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,000.00  0.00  0.00  5,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -10,843,094.09  0.00  0.00 -10,843,094.09  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -45,845.50  0.00  0.00 -45,845.50  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -10,797,248.59  0.00  0.00 -10,797,248.59  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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DAGOBERTO UTRILLA AYANEGUI

PRESIDENTE

LAZARO ESCALANTE LOPEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


